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انقلاب برای زندگی، علیه حکومت اعدام
کیوان جاوید

بامداد روز چهارشنبه حکم اعدام سه نفر در زندان 
قزلحصار کرج اجرا شد. بر اساس گزارش های دیگر، 
چهار نفر دیگر نیز در زندان رجایی شهر کرج اعدام 
شدند. دو روز پیشتر نیز یوسف مهرداد و صدرالله 
فاضلی زارع به اتهام “سب النبی” )توهین به پیامبر( و 

تبلیغ گسترده خداناباوری اعدام شدند.
 

توسط  شده  فکر  یک حرکت  اعدامها  جدید  دور 
جمهوری اسلامی است. اینکه این زندانی به اتهام 
مواد مخدر و آن یکی به اتهام “تجاوز به عنف” و  دو 
نفر دیگر به دلیل “سب النبی” به دار کشیده شده اند 



همگی با یک هدف صورت می گیرد: ایجاد رعب در 
جامعه و به خانه فرستادن مردمی که کمر به نابودی 

جمهوری اسلامی بسته اند.
 

انقلاب علیه جمهوری اسلامی، نه فقط به گفته ما 
مردم، که به اعتراف صریح سران سپاه پاسداران و 
محافل نزدیک به خامنه ای آنچنان ضربات سنگینی 
به این حکومت وارد کرده است که صدای خرد شدن 
استخوان هایش تا فراسوی ایران به گوش می رسد. 
جمهوری اسلامی می خواهد به هر شیوه ممکن مانع 

این روند رو به رشد انقلاب شود. 
 

اعدام ها فقط باعث خشم وسیعتر مردم علیه این رژیم 
می شود. همانطور که با قتل مهسا یک جامعه علیه 
این حکومت کشتار بپاخاست. مردم با این نیروی 



اعتراضی و  با حمایت جنبش های  وسیع داخلی و 
تشکل های وسیع موجود در ایران و با مداخله طبقه 
کارگر و با دست زدن به اعتصابات و اعتراضات در 
مراکز تولیدی و خدماتی می توانند رژیم را از کرده 
خود پشیمان کنند. دانش آموزان و معلمان و دانشگاه 
ها یک سنگر مهم عقب راندن این حکومت است. 
به حکم فلج اقتصادی جمهوری اسلامی و به حکم 
بیداری وسیع اجتماعی، اوضاع ایران به گذشته پیش 

از انقلاب جاری بر نمی گردد. 
 

خورده  شکست  ایران  در  اعدام  حربه  از  استفاده 
است. در جامعه ای که پیر و جوان و از همه اقشار 
اجتماعی در میدان مبارزه حضور فعال دارند، گسترش 
اعدامها ممکن نیست. دلیل دیگر، درگیری های درون 
حکومتی و به جان هم افتادن سران قوای سه گانه 



جمهوری اسلامی)مجریه، مقننه و قضاییه( است که 
همین روزها جریان دارد و فاکتور مهم دیگر در عدم 

توانایی رژیم در گسترش اعدامها است. 
 

نیز مخالفین جمهوری  هم اکنون در سطح جهانی 
اسلامی فراخوان های گسترده ای علیه موج جدید 
اعدامها در ایران داده اند. در ایران و جهان همه با 
هم علیه اعدام و برای نابودی جمهوری اسلامی به 
میدان می آییم در این شکی نیست که رژیم را در 

هم می کوبیم.
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تجمع معلمان در ۳۰  شهر 
یک اتفاق مهم سیاسی

شهلا دانشفر

تجمعات اعتراضی معلمان در 1۹ اردیبهشت در 
۳0 شهر یک اتفاق مهم سیاسی هفته بود. در این 
سرکوبگران  سنگین  حضور  علیرغم  معلمان  روز 
حکومت با شجاعت ایستادند و تجمعاتشان را برپا 
کردند. در شهری چون سنندج معلمان در برابر 
آزادی،  زندگی  زن  شعار  با  سرکوب  نیروهای 
معلم زندانی آزاد باید گردد دست به تظاهرات 
زدند. در تهران معلمان برای تجمع به محل رفته 
بودند که با نیروی سرکوب بسیاری مواجه شدند 
نمی شد. در مشهد  داده  تردد  اجازه  به کسی  و 



معلمان بازنشسته تجمع داشتند که با گاز اشک 
آور مامورین سرکوب حکومت به داخل ساختمان 
و پرورش روانه شدند. در آنجا معلمان  آموزش 
صدای  گردد  باید  آزاد  زندانی  معلم  شعار  با 

اعتراضشان را بلند کردند.

بدینگونه تجمعات روز 1۹ اردیبهشت از تجمعاتی 
که قبلا معلمان در سطح سراسری برپا میکردند 
به  اوضاع  شدن  کشیده  در  مهم  نیرویی  خود  و 
زن  انقلاب  مهر  و  متفاوت  بودند،  انقلاب  شرایط 
مستقیما  تجمعات  این  داشت.  را  آزادی  زندگی 
بر فضای اعتراضی شهرها تاثیر گذاشت و در این 
روز معلمان پیشتاز اعتراض علیه سرکوبها و برای 

خواستهای سراسری مردمی شدند.



هماهنگی  شورای  سوی  از  تجمعات  فراخوان 
محکوم  محورهای  با  فرهنگیان  صنفی  تشکلهای 
در  معترض  معلم  پور  مهدی  ترور حسین  کردن 
سیستان و بلوچستان، اعتراض علیه حملات شیمیایی 
و  دستگیریها  و  دخترانه  مدارس  به  جنایتکارانه 
این  اعتراضات  جایگاه  حکومت،  سرکوبگریهای 
نشان  حکومت  سرکوبگریهای  برابر  در  را  روز 

میدهد.

همچنین این اعتراضی علیه فقر، تبعیض و کل بساط 
بودند  اعلام کرده  معلمان  بود.  چپاولگری حاکم 
که خط قرمز آنها دانش آموزان هستند. نقد مبانی 
فکری و سیاسی و ایدئولوژی حاکم و بازاندیشی 



اداره مدارس  و  انتقادی در شیوه های حکمرانی 
غیر  و  کیفیت  با  و  رایگان  تحصیل  بر  تاکید  و 
ایدئولوژیک و غیر کالایی بودن آموزش یک نکته 
مهم قطعنامه معلمان بود. و این چالشِ ارکان پایه 
ای حکومت و تاکیدی بر جدایی مذهب از دولت 
موضوعات  این  همه  است.  پرورش  و  آموزش  و 
در دستنوشته های معلمان، شعارهای اعتراضی و 
بازتاب  اردیبهشت   1۹ تجمعات  پایانی  قطعنامه 
داشت و درجه بالای سازماندهی و اتحاد آنان را 

به نمایش گذاشت.

با سالروز  همزمانی تجمعات روز 1۹ اردیبهشت 
قتل فرزاد کمانگر ،معلم مبارزی که در سال ۸۹ 
و  شد،  آویخته  دار  به  اسلامی  حکومت  بدست 



او  اعدام  علیه  کیفرخواستی  یاد وی  گرامیداشت 
بود. این اقدام بخصوص در شرایطی که حکومت 
دارد.  عمیقی  معنای  داده،  شدت  اعدامهایش  به 
معلمان در حرکت اعتراضی 1۹ اردیبهشت صدای 
اعتراض کل جامعه بودند و فراخوان آنها برای این 
روز با موجی از حمایت بخشهای مختلف اجتماعی 
معلمان  شد.  همراه  اجتماعی  مدیای  در  خصوصا 
پیگیر خواستهایشان هستند و باید با تمام قدرت 

در کنارشان بود.
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مقدسات خونین اسلامی را 
به گور خواهیم سپرد!

محسن ابراهیمی

ماشین اعدام حکومت اسلامی شتاب تازه ای گرفته 
است. در چرخه جدید آدمکشی حکومت، در سحرگاه 
روز دوشنبه 1۷ اردیبهشت دو زندانی عقیدتی به نامهای 
یوسف مهرداد و صدرالله فاضلی زارع را به جرم “سب 

النبی” )توهین به پیامبر اسلام( اعدام کردند!

ظاهرا نمایندگان خدا بر روی زمین با این جنایتها دارند 
از حرمت و تقدس پیامبرشان پاسداری میکنند. اما 
همه چیز برعکس است. برای خود مقامات حکومت 
و  پیامبر  تقدس  و  واقعی مقدسات دینی  هم مساله 



انقلاب  ایران یک  از مقدسات نیست. در  پاسداری 
بزرگ برای پایان دادن به دزدی و فساد و چپاول، برای 
ساقط کردن حکومت اسلامی آغاز شده است. “ساحت 
این دزدان و چپاولگران نقش  پیامبر” برای  مقدس 
چماق خونینی را بازی میکند که به امید واهی متوقف 

کردن خیزش مردم بالای سر انقلاب میچرخانند.

ایدئولوژیک  هویت  و  رکن  اسلام  که  میدانند  همه 
حکومت دزد و فاسد اسلامی است و انقلاب زن زندگی 
آزادی رنسانسی بزرگ علیه دین و مشخصا علیه اسلام 
است. نسل آته ئیستی که نقد و تعرض به مقدسات 
اسلامی را در دستور گذاشته است دارد عملا همین 
بنیادهای دینی و شریعت و قوانین اسلامی را جارو و 
روانه فاضلاب تاریخ میکند. به این اعتبار با هر “سب 
النبی” سران حکومت لحظه سقوطشان، لحظه محاکمه 



شان به جرم جنایت علیه بشریت، به جرم بیش از 
چهار دهه جنایت سازمانیافته علیه میلیونها انسان را 

نزدیکتر می بینند. 

اعدام دو آته ئیست به جرم اهانت به “ساحت مقدس 
پیامبر” دقیقا از ترس در هم شکستن و بی خاصیت 
شدن چماق “پیامبر اسلام” است. با اعدام دو آته ئیست، 
حکومت ابلهانه تصور میکند میتواند از گسترش این 

رنسانس ضد دینی جلوگیری کند! 

با پیروزی انقلاب زن زندگی آزادی، آزادی بی قید و 
شرط عقیده و مذهب و بی مذهبی، آزادی بیقید و شرط 
نقد “مقدسات” به یک نرم تبدیل خواهد شد. همانطور 
برای  که شکست دادن حکومت در سنگر حجاب 
پیروزی انقلاب حیاتی است، شکست دادن حکومت 



در امر آزادی عقیده و بیان و آزادی نقد مقدسات هم 
سنگر مهم دیگری است. “مقدسات” همچون حجاب 
پاشنه آشیل دیگر حکومت اسلامی است. گسترش و 
عادی کردن نقد مقدسات، همچون گسترش و عادی 
کردن بیحجابی، حکومت اسلامی را گامهای بزرگی 

به لبه پرتگاه سقوط نزدیکتر خواهد کرد.  

تاریخی خود  جمهوری اسلامی در ضعیفترین دوره 
قرار دارد  و میتوان و باید جنبش برای آزادی بی قید و 
شرط بیان و نقد مقدسات را همچون جنبش بیحجابی 

گسترش داد. 
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ما امنیت نداریم 
جلیل جلیلی

فراخوان شورای هماهنگی تشکلهای صنفی  پی  در 
به سرکوبگریهای حکومت  اعتراض  در  فرهنگیان، 
و برای پیگیری مطالباتشان، دیروز 1۹ اردیبهشت، 
معلمان در شهرهای مختلف تجمعاتی بر پا کردند 
و با در دست داشتن بنرهایی صحنه های جالبی از 
اعتراض را بنمایش گذاشتند. در میان بنرهای مختلفی 
امنیتی  “به  جمله  از  معلمان،  برحق  خواستهای  که 
کردن مبارزات پایان دهید” ، “آموزش رایگان حق 
فرزندان ایران”، “مصونیت دانش آموزان دختر باید 
تامین گردد”، “معلم زندانی آزاد باید گردد”، “نه به 
کالایی شدن آموزش”، “جای معلم زندان نیست”، 



“آزادی بی قید و شرط معلمان”، “آموزش با کیفیت، 
بنری در همدان به هوا بلند شده بود با این نوشته بر 

روی آن:
 “ما امنیت نداریم. نه امنیت شغلی، نه امنیت روحی، نه 
امنیت برای اعتراض به اختلاس، تورم، گرانی، فساد، 

بیکاری، تبعیض، معیشت، منزلت، سلامت و ...

آیا همین یک بنربرای محکوم کردن کل حکومت یک 
کشور کافی نیست؟ حکومت کشوری که مدارس 
در آن به مکانی ناامن هم برای معلمین و هم دانش 
آموزان تبدیل شده، و هم معلمینش در زندانند و هم 
دانش آموزانش، باید برود. این حکومت نه با علم و 
دانش سر آشتی دارد و نه زبان منطق سرش میشود. 
این حکومت ایران را به یک جهنم برای شهروندانش 
تبدیل کرده است. در این کشور از کارگرش کار 



میکشند و حقش را نمیدهند، حقوق بازنشسته اش را 
بالا میکشند، دانش آموزان دخترش را در مدارس با 
گاز سمی شکنجه میکنند، هر معترضی را به زندان و 

شکنجه و اعدام محکوم میکنند و . . .

بهمین خاطر است که مردم این کشور و در پیشاپیش 
آنها زنان برای زیر و زبر کردن این شرایط انقلابی را  
به اسم زن زندگی آزادی شروع کرده اند تا با بزیر 
کشیدن جانیان حاکم و پایان دادن به عمر ننگین 
جمهوری اسلامی، راه را برای  تبدیل این کشور به 
مکانی برای یک زندگی انسانی برای همه شهروندانش 

هموار کنند. این تنها راه نجات مردم ایران است.

چهارشنبه ۲0 اردیبهشت 140۲
10 مه ۲0۲۳



ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


